
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o nájmu a podnájmu ploch pro umístění a provoz prodejních automatů

ze dne 30.9.2016

Smluvními strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1
zastoupená:  Mgr. Ing. Radanou Nedvědovou, ředitelem Sekce ekonomiky 
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. účtu: 
na straně jedné
(dále jen jako ,,propajímatel“)

a

WITT Praha spol. s.r.o.
se sídlem:  V Bílce 684, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
zastoupená: panem Robertem Bohunickým, jednatelem
IČO: 25668471
DIČ: 00525668471
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn.: C, 59635
na straně druhé
(dále jen jako „pájemce“)

společně také jako „smluvní strany“

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  30.  9.  2016  „Smlouvu  o  pájmu a  podpájmu ploch  pro
umístěpí a provoz prodejpích automatů“ (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní  strany  se  dohodly  v souladu  s ust.  Čl.  VII.  Závěrečná  ustanovení  odst.  3.
Smlouvy  na uzavření  tohoto  Dodatku  č.   2,  kterým  se  Smlouva  mění  způsobem  a
v rozsahu uvedeném v Čl. II. tohoto Dodatku č. 2.

Článek II. Předmět dodatku

1. Čl. II. Cena odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Cepa za plpěpí dle Smlouvy je sjedpápa dohodou smluvpích strap a čipí 7 180,-
Kč  bez  DPH  za   měsíc.  Cepa  zahrpuje  cepu  za  propájem/podpájem a  cepu  za
 dodávku elektřipy a vody.  K této cepě bude při  fakturaci  připočtepa DPH ve výši
platpé v dep uskutečpěpí zdapitelpého plpěpí. Rozpis cepy je uvedep v příloze č. 1
Smlouvy.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou, která je uvedena v příloze tohoto
dodatku.



Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem  1. 10. 2017, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv
dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou vzájemně odsouhlasených vyhotoveních.

4. Tento dodatek podléhá uveřejnění  v registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb.,  o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění zajistí pronajímatel.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

Příloha dodatku: Příloha č. 1 Smlouvy - Rozpis cen 

V Praze dne 6. 9. 2017 V Praze dne 6. 9. 2017

………………………………………… ……………………………………….
ČR - Generální finanční ředitelství

Mgr. Ing. Radana Nedvědová
ředitel Sekce ekonomiky

WITT Praha spol. s.r.o.
Robert Bohunický

jednatel


